证券代码：000722        证券简称：湖南发展       公告编号：2015-002

湖南发展集团股份有限公司

关于控股子公司对外投资进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    根据 2014 年 12 月 23 日签订的《湖南发展集团股份有限公司与周江林、叶

枫关于康复医疗产业之合作协议》，西藏康美怡年健康产业有限公司（以下简称

“甲方”）需将其持有湖南康美怡年健康产业有限公司（以下简称“目标公司”、

“湖南康美怡年”）200 万股权（占比 100%）转让给湖南发展康年医疗产业投资

有限公司（以下简称“乙方”、“控股子公司”），乙方同意受让甲方持有的目标公

司全部股权。2015年 1月 15日，控股子公司与甲方签订了《湖南康美怡年健康

产业有限公司股权转让协议》。

本次股权转让事项已经公司第八届董事会第五次会议审议通过，并已授权控

股子公司与交易对方实施具体合同签订、款项支付等事宜，详情请参见公司 2014

年 12月 23日发布的《关于控股子公司湖南发展医疗产业投资有限公司（拟设）

收购股权的公告》。

近日，湖南康美怡年的工商登记变更手续已办理完毕：

变更前湖南康美怡年股权结构：西藏康美怡年健康产业有限公司占股 100%；

变更后湖南康美怡年股权结构：湖南发展康年医疗产业投资有限公司占股

100%。

特此公告。

                                         湖南发展集团股份有限公司

                                             2015 年 1 月 19 日